
 

                                                                           
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  

 

П Р И К А З  
 

 

24.12.2020                                                 г. Лесозаводск                                                       № 72 
  

Об уточнении сводной бюджетной росписи  

бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год 

и плановый период 2021 и 2022 годов 
 

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы  

Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О  бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 

24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных  

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского  

округа», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В соответствии с уведомлением о предоставлении субсидии, субвенции,  

 иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства  

образования Приморского края № 2564 от 25 декабря 2020 года, уточнить сводную бюд-

жетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы  

Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов». 

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова 
 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
 

 

 
 

 

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В. 

 

 
 

 

 

  



2 

 

                                                                                                   Приложение к приказу                                                                                             

                                                                                                                    финансового управления администра- 

                                                                                                                    ции 

                                                                                                                    Лесозаводского городского округа  

                                                                                                               от 24.12.2020  № 72 

 

 

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх. 
Сумма на 2020 

год 

Сумма 

на 2021 

год 

Сумма 

на 2022 

год 

Муниципальное казен-

ное учреждение 

"Управление образова-

ния Лесозаводского го-

родского округа" 

982 0000 0000000000 000 +7 471 469,20   0,00 0,00 

ОБРАЗОВАНИЕ 982 0700 0000000000 000 +7 471 469,20   0,00 0,00 

Общее образование 982 0702 0000000000 000 +7 471 469,20   0,00 0,00 

Муниципальная про-

грамма "Развитие обра-

зования Лесозаводского 

городского округа" 

982 0702 0200000000 000 +7 471 469,20   0,00 0,00 

Подпрограмма "Развитие 

системы общего образо-

вания Лесозаводского 

городского округа" 

982 0702 0220000000 000 +7 471 469,20   0,00 0,00 

Субвенции на обеспече-

ние государственных га-

рантий реализации прав 

на получение общедос-

тупного и бесплатного 

дошкольного, начально-

го общего, основного 

общего, среднего обще-

го, дополнительного об-

разования детей в муни-

ципальных общеобразо-

вательных организациях 

982 0702 0220093060 000 +7 471 469,20   0,00 0,00 

Предоставление субси-

дий бюджетным, авто-

номным учреждениям и 

иным некоммерческим 

организациям 

982 0702 0220093060 600 +7 471 469,20   0,00 0,00 

Субсидии бюджетным 

учреждениям 

982 0702 0220093060 610 +7 471 469,20   0,00 0,00 

Всего расходов:    +7 471 469,20  0,00 0,00 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                                       В.Г. Синюкова 
 


